

**Баспасөз
хабарламасы**



23 сәуір 2014 жыл

**Банк ВТБ (Қазақстан) жеке тұлғаларға арналған
«Online VTB» Интернет-Банкинг жүйесінде қызмет
жеткізушілерінің санын көбейгенін хабарлайды**

2014 жылғы I тоқсан қорытындысы бойынша Банк ВТБ (Қазақстан) «Online VTB» Интернет-Банкинг қызметін пайдаланатын тұлғалардың саны 2013 жылдың IV тоқсанымен салыстырғанда 24% көбейді.

Банк мамандары бірнеше факторларға байланысты 2014 жылы клиенттік базаның өсуі және банк қызметінің танымалдығы күтілуде екенін, оның ішінде клиенттерге Банктегі өз шоттарын қашықтықтан басқаруға рұқсат беретін жаңа қызметтерді жетілдіретінін және енгізетінін белгілейді.

2014 жылдың сәуірінде компаниялардың тізбесі 30 асатын ұйымдарға көбейді, оның ішінде «Нұрсат» АҚ, «Отис» ЖШС, «АПСИ» ЖШС, «Белый Ветер KZ» ЖШС, «Шығысэнерготрэйд» (ШҚО) ЖШС, «МАЭК-Казатомпром» ЖШС, «Қарағанды қ. бойынша ГорКомТранс» ЖШС, МКК «Өскемен Водоканал» және басқа, олардың қызметтерін «Online VTB» Интернет-Банкинг жүйесі арқылы төлеуге мүмкіндік бар.

Дмитрий Яковлев, Басқарма төрағасы орынбасарының м.а. – Банк ВТБ (Қазақстан) АҚ ЕҰ Басқарма мүшесі: *«Алыстан рұқсат беру жүйесі бүгінгі күні жай арналарды белсенді ығыстырады – көбейген Банк пайдаланушылардың оң серпіні осыны растайды. Ай сайын Банк ВТБ (Қазақстан) «Online VTB» Интернет-Банкинг пайдаланушылардың саны орта есеппен алғанда 8% өсті. Табысты тәжірибе және ВТБ тобы қорының тәсілі клиенттерге қауіпсіздік және кең сервистік функционалды ұсына отырып, бізге үнемі Интернет-Банкинг жүйесін кеңейтуге және жетілдіруге рұқсат береді.*

Пайдаланушылардың көптеген саны Алматы қ. тіркелген – 64% аса, банктік онлайн қызметтерінің ең белсенді пайдаланушылары Алматы, Астана және Қарағанды қалаларында тұрады.

Банк ВТБ (Қазақстан) «Online VTB» Интернет-Банкинг 2013 жылдың тамызында іске қосылды. Бүгінгі күні қызмет пайдаланушылардың ұялы және коммуналдық қызметтерді төлеуге, ағымдағы шоттарды басқаруға, өз ақшалай қаражаттарының қозғалысы және қалдығы туралы мәліметтерді алуға мүмкіндіктері бар. Сонымен қатар, клиенттерге төлем карточканы қайта шығаруға, жедел салымды ашуға/жабуға немесе банктік қарызды ұсынуға электрондық өтінімді беруге мүмкіндік берілді.